Bilindiği gibi bu eserin aslı olan *Varidât* gerek kültür tarihimizde gerekse tasavvuf tarihinde üzerinde en çok tartışılan eserler arasında olup, eserin, Osmanlı Devletinin *Fetret Dönemi* yaşadığı bir zamanda isyan ter-
tip eden ve sonuçta idam edilen Simavna Kadısıoğlu *Şeyh Bedreddin* (ö.
823/1420)'e ait olduğu kabul edilir¹. Maalesef günümüzde bazı çevreler-
de, bu eser adeta sömürülmüş, ilmî-akademik yaklaşımdan uzak bir şekil-
de tüketilmiştir². Gerçekten *Şeyh Bedreddin* adı bir takım imajlar ve ön-
yargılar eşliğinde anılmaktadır³.